
PRALONG-PRIMAIRES
Le 25/11/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Allumettes de porc façon carbonara
Crème fraîche, Champignon de Paris,
Muscade, Lardons fumés, Farine de blé, Huile,
Eau, Lait en poudre

Gluten, Lait

Carottes Bio râpées Carotte

Mousse au chocolat au lait Mousse sucrée Lait

Penne Bio Sel fin, Huile, Penne Gluten

Petit-beurre bio Galette Gluten, Lait, Oeufs

Poisson MSC façon carbonara
Crème fraîche, Champignon de Paris,
Muscade, Fumet de poisson, Colin d'Alaska,
Farine de blé, Huile, Lait en poudre, Eau

Gluten, Lait, Poissons

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

PRALONG-PRIMAIRES
Le 26/11/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Galette de soja à la provençale Galette végétale au soja Gluten, Soja

Orange Bio Orange

Poêlée de légumes Haricot vert, Carotte, Chou fleur, Poivron
mélange, Huile, Sel fin

Salade de riz Bio aux oeufs Tomate, Maïs, Persil, Sel fin, Riz long, Oeuf
dur, Bouillon de légumes Céleri, Moutarde, Oeufs

Sauce brune Oignon, Sel fin, Colorant, Huile, Eau, Farine
de blé, Fond brun Gluten, Sulfites

Steak haché de boeuf VBF Steak haché

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt arôme vanille Bio GAEC des 2 rivières
(régional) Yaourt aromatisé Lait

PRALONG-PRIMAIRES
Le 28/11/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Kiwi Bio Kiwi

Parmentier de butternut à l'égrainé de pois
Bio

Sel fin, Brunoise de légumes , Purée PDT
flocon, Carotte, Chapelure, Eau, Fromage,
Haché végetal, Huile, Bouillon de légumes,
Courge butternut, Tomate

Céleri, Gluten, Lait, Sulfites

Salade verte Salade et mélange de salade

Vercorais (régional) Fromage Lait

Vinaigrette au xérès Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Vinaigre de Xérès, Eau Moutarde, Sulfites



PRALONG-PRIMAIRES
Le 29/11/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves Bio Betterave

Edam Bio Edam Lait

Filet de saumon MSC Saumon Poissons

Petits pois Oignon, Petit pois, Sel fin, Huile, Eau

Sauce citron Crème fraîche, Farine de blé, Fumet de
poisson, Concentré de fruit, Huile, Eau Gluten, Lait, Poissons, Sulfites

Tarte aux poires Poire, Fond de tarte brisée, Pomme,
Vergeoise, Beurre doux, Confiture, Cannelle Gluten, Lait, Oeufs

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites


